
' f¶k
'" , en

P

·'," SML 2024/439/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Objednatel:
městská Část Praha 12
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou
IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
ZAHRADA SOUTOK s.r.o.
se sídlem: Nad Zavážkou 859/23, Praha 12 143 00
zastoupen: Ing. Terezou Páclovou
IČO 25143221
DIČ: CZ25143221
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 53227 oddíl C
(dále jen ,,zhotovitel")

smluvní strany se dohodly na této zniěně smlouvy o dílo č. SML 2024/439 ze dne 05.09.2024

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Krajinářské úpravy pietního místa u ul.
Branišovské" (dále jen ,,Smlouva"):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,Dodatek") je dohoda smluvních stran, kterou se
mění Smlouva následujícím způsobem:

a) Smluvní strany se dohodly na provedeni dodatečných prací, které vznikly v průběhu
realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním záväzku smlouvy. Dodatečné práce
nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací včetně komentáře tvoří
přílohu č. l k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí Částku 71.650,- KČ bez DPH.



b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany
mění bod l. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který mí nové takto:

1. Cena díla je stanovena a podrobné specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH 470.911,- KČ

Celková cena celkem vC. 21% DPH 569.802,31 KČ

Ostatní ustanovení smlouvy výslovné neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

b) Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tri (3) obdrží objednatel a jeden
(l) obdrží zhotovitel.

c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-97-004-24 ze dne
29.10.2024.

Příloha č. 1 - nabídkový rozpočet zhotovitele

04 11, 2024V Praze dne . . . . . . . . . . .

za zhotov

Ing. Tere



1

Krajinářské úpravy pietniho mista u ul. Branišovské - doplnění
Stavba: Pietní místo Praha 12,
Část: Lavičky rozšfření, likvidace betonů
Datum : 26.092024
Objednatel: městská čast Praha 12,
Vypracovala: Ing. Tereza Páclová, 732854277

ZAHRADA SOUTOK, s.r.o., áč 25143221

~~m !L=~

=

1ecnnoloclje v','saaDY/mater|a[
PoLC. Popis pracovni M.i. Počet m.j. Cena lm.j. Cena celkem /KČ/

OdkoF'ání a vyjmutí betónových pNkŮ u vstupu ze země velikost 40X40x120 ks 2 1 200 Kč 2 400 Kč
Naložení odvoz a ukxžení betonů na skládku, skládkovné 1,125 t t 1 2 750 KČ 2 750 Kč

materiál Zemina třiděná na zasýpáM jam p" "Yimljti betonů t 2 500 Kč 1 (JOO Kč
Doc'mva omice ks 1 1 500 Kč 1 500 Kč
Rozprostření a zasypaní jam modelace terénu kpl 1 1 750 Kč 1 750 Kč
ósĺvd včetně výsevu kp'l 1 250 kč 250 kč

Celkem za odstaměnf botonů a úpravu plochy bez DPH 9 650 KČ

Iecnnom|e vy 3aaDY/mater|aj
PoLC. Popis pracovn[ ocerace Mj. Počet m.j. Cenal m.j. Cena celkem /KČ/

Víroba a montáž konstrukce laviček 1 segment o délce 160 cm, uoevněnÍ na místě ks 2 16 000 Kč 32 000 Kč
Materiál Dodávka trámů a dop|ňuiicího swjovacÍho materiálu na lavW'r materiál na ukotvěni ks 2 15 000 Kč 30 000 Kč
Celkem za odstaměni betonů a úpravu piochy bez DPH 62 000 KČ

!_ " _ _ .JL. h

Cena za uvedné dodávky bez DPH 71 650 KČ
DPH 15 047 Kč
CENA CELKEM 86 697 Kč

Dokumentace 1 segmentu lavičky

Na" j'ye77YImdn' =rN &·zť
. ~ - mrt Pa vjb, /Ť~"m C""afJZ· h 4?p K vec. ~9%/3 ft

, k r 6 br Á,^ .rw & . C

" Dp' ) " &d u ' l & 0

LA m=v

9±,,""'+: -,á " - -: -- '=='
fP" """"= "7"

jL

r : -S """"--(ÉOÓ " -, ::"'"" ""
l ~-~, " "

, " --- l

omá~ä "¶6== i ' ,: . " . .

>ŠL't " "
""ľ' M"" """"- ll
"yy;"l),l:á~~ '1 E ""-

""... ' "' '"' .. l J ·'"""' "'"Ut',"ma \, 1'^"""
b

rE;'* ,

ji ,._' '"' "l', , y
,l " """l ,ř"'/ 11"

>!UAw Ý""
... .Pň~7° ľ 'S "i": . "

Na" j'ye77YImdn' &·zť I,: l " ,^> ..,

m:t Pa "», /Ť~"m C""af \ N "
h 4?p K vec. ~9%/3 ft ĹGúr 6 br Á,^ .rw & C

" P · U "" · ' ? F "" l "" Dp' ) "&d u' l &on ' ) \
"" ="



i;j, F

g

Městská část Ptaha 12
Dókížka

dle § 43 zákona č, 131/2Qáů Stú., tj mátá F'rä.z©
osvGdčujl, ŽEl láta 1isti'\ä |'"ýkj

zveřejněna na úřcdni desca 1!1čát'-.x;? t.eMi

'(


